
2024 年 3 月 8 日 星期五
制作：刘 雄 电话：010-83251716�Ｅ－ｍａｉｌ：zqrb9@zqrb.sina.net信息披露1155

� � � �证券代码：301097 证券简称：天益医疗 公告编号：2024-018

宁波天益医疗器械股份有限公司关于
第三届董事会第十次会议决议的更正公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
宁波天益医疗器械股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2024 年 3 月 7 日在巨潮资讯网（http://

www.cninfo.com.cn）上披露了《第三届董事会第十次会议决议公告》（公告编号：2024-011）。经事后审核
发现：由于工作人员疏忽，出现笔误，现予以更正，具体内容如下：

更正前：
1、逐项审议通过了《关于选举第三届董事会独立董事的议案》
根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号———创业板上市公司规范运作》、

《上市公司独立董事管理办法》及《公司章程》等有关规定，经公司董事会提名、薪酬与考核委员会资格
审查，董事会同意提名刘起贵先生为公司第三届董事会独立董事候选人，并在股东大会审议通过后担
任第三届董事会审计委员会主任委员、第三届董事会薪酬与考核委员会主任委员，任期自股东大会审
议通过之日起至第三届董事会任期届满之日止； 董事会同意提名章定表先生为公司第三届董事会独
立董事候选人，并在股东大会审议通过后担任第三届董事会审计委员会委员、第三届董事会提名委员
会主任委员、第三届董事会薪酬与考核委员会委员、第三届董事会战略发展委员会委员，任期自股东
大会审议通过之日起至第三届董事会任期届满之日止。 具体表决结果如下：

1.01 提名刘起贵先生为公司第三届董事会独立董事候选人
表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权，0票回避表决。
1.02 提名章定表先生为公司第三届董事会独立董事候选人
表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权，0票回避表决。
具体内容详见同日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网上发布的相关公告。
本议案尚需提交公司股东大会审议，并采用累积投票制进行表决。
更正后：
1、逐项审议通过了《关于选举第三届董事会独立董事的议案》
根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号———创业板上市公司规范运作》、

《上市公司独立董事管理办法》及《公司章程》等有关规定，经公司董事会提名、提名委员会资格审查，
董事会同意提名刘起贵先生为公司第三届董事会独立董事候选人， 并在股东大会审议通过后担任第
三届董事会审计委员会主任委员、第三届董事会薪酬与考核委员会主任委员，任期自股东大会审议通
过之日起至第三届董事会任期届满之日止； 董事会同意提名章定表先生为公司第三届董事会独立董
事候选人，并在股东大会审议通过后担任第三届董事会审计委员会委员、第三届董事会提名委员会主
任委员、第三届董事会薪酬与考核委员会委员、第三届董事会战略发展委员会委员，任期自股东大会
审议通过之日起至第三届董事会任期届满之日止。 具体表决结果如下：

1.01 提名刘起贵先生为公司第三届董事会独立董事候选人
表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权，0票回避表决。
1.02 提名章定表先生为公司第三届董事会独立董事候选人
表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权，0票回避表决。
具体内容详见同日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网上发布的相关公告。
本议案尚需提交公司股东大会审议，并采用累积投票制进行表决。
更正后的《第三届董事会第十次会议决议公告》具体如下：
一、董事会会议召开情况
宁波天益医疗器械股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十次会议通知于 2024 年 3 月

4日以电话、短信、电子邮件等方式向公司全体董事发出。 会议于 2024年 3月 7日上午 9:00在公司会
议室召开。

本次会议应参会董事 7 名，实际参会董事 7 名，其中董事夏志强先生、独立董事倪一帆先生以通
讯方式参会。会议由董事长吴志敏先生召集和主持，部分高管列席了会议。本次会议的召集、召开及表
决程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况
经与会董事审议表决，一致通过如下议案：
1、逐项审议通过了《关于选举第三届董事会独立董事的议案》
根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号———创业板上市公司规范运作》、

《上市公司独立董事管理办法》及《公司章程》等有关规定，经公司董事会提名、提名委员会资格审查，
董事会同意提名刘起贵先生为公司第三届董事会独立董事候选人， 并在股东大会审议通过后担任第
三届董事会审计委员会主任委员、第三届董事会薪酬与考核委员会主任委员，任期自股东大会审议通
过之日起至第三届董事会任期届满之日止； 董事会同意提名章定表先生为公司第三届董事会独立董
事候选人，并在股东大会审议通过后担任第三届董事会审计委员会委员、第三届董事会提名委员会主
任委员、第三届董事会薪酬与考核委员会委员、第三届董事会战略发展委员会委员，任期自股东大会
审议通过之日起至第三届董事会任期届满之日止。 具体表决结果如下：

1.01 提名刘起贵先生为公司第三届董事会独立董事候选人
表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权，0票回避表决。
1.02 提名章定表先生为公司第三届董事会独立董事候选人
表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权，0票回避表决。
具体内容详见同日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网上发布的相关公告。
本议案尚需提交公司股东大会审议，并采用累积投票制进行表决。
2、逐项审议通过了《关于修订公司部分规章制度的议案》
为持续完善公司规范程度、提升公司治理水平，公司拟根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易

所创业板股票上市规则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号———创业板上市公司规范
运作》、《上市公司独立董事管理办法》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件的最新规定，结合
公司自身实际情况，对《董事会议事规则》、《董事会审计委员会议事规则》及《独立董事工作制度》进行
修订。 具体表决结果如下：

2.01《关于修订＜董事会议事规则＞的议案》
表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权，0票回避表决。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
2.02《关于修订＜董事会审计委员会议事规则＞的议案》
表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权，0票回避表决。
2.03《关于修订＜独立董事工作制度＞的议案》
表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权，0票回避表决。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
具体内容详见同日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网上发布的相关公告。
3、审议通过了《关于召开 2024年第一次临时股东大会的议案》
公司拟定于 2024年 3月 25日在公司会议室召开 2024年第一次临时股东大会。
表决结果：7票同意、0票反对、0票弃权，0票回避表决。
具体内容详见同日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网上发布的相关公告。
三、备查文件
1、第三届董事会第十次会议决议。
特此公告。

宁波天益医疗器械股份有限公司董事会
2024 年 3 月 7 日

� � � �证券代码：002812 股票简称：恩捷股份 公告编号：2024-043
债券代码：128095 债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司关于
公司合并报表范围内提供担保的进展公告
本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
一、担保情况概述
云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 2 日召开第四届董事会第五十

五次会议，审议通过了《关于公司 2023年合并报表范围内担保额度的议案》和《关于预计 2023 年度在
关联银行开展存贷款及担保业务的议案》， 详见公司于 2023年 3 月 3 日在指定信息披露媒体刊登的
《关于公司 2023年度合并报表范围内担保额度的公告》（公告编号：2023-027 号）、《关于预计 2023 年
度在关联银行开展存贷款及担保业务的公告》（公告编号：2023-028号）。 公司于 2023年 3月 24日召
开 2022年度股东大会审议通过了上述事项。

二、担保进展情况
近期，公司与中国银行股份有限公司苏州长三角一体化示范区分行（以下简称“中行苏州长三角

一体化示范分行”）签署了《最高额保证合同》（合同编号：示范区保字 2024004 号），对公司下属子公司
苏州捷力新能源材料有限公司（以下简称“苏州捷力”）向中行苏州长三角一体化示范分行申请的额度
为人民币 14,000.00万元的综合授信提供连带责任保证担保。

公司与中信银行股份有限公司（珠海）分行（以下简称“中信银行珠海分行”）签署了《最高额保证
合同》（合同编号：（2024）穗银珠海最保字第 0015号），对公司下属子公司珠海恩捷新材料科技有限公
司（以下简称“珠海恩捷”）向中信银行珠海分行申请额度为人民币 30,000.00 万元的综合授信提供连
带责任保证担保。

三、担保合同的主要内容
单位：如无特殊说明，为人民币万元

被担
保人

担保
权人 主债权额度 担保额度 担保合同内容

苏州捷力

中行 苏
州长 三
角一 体
化 示范
分行

14,000 14,000

1、 担保人：公司 。
2、 担保方式：连带责任保证。
3、 担保范围 ：主债权发生期间届满之日 ，被确定属于本合同之被担保主债权
的，则基于该主债权之本金所发生的利息 （包括利息 、复利 、罚息 ）、违约金 、损
害赔偿金 、实现债权的费用 （包括但不限于诉讼费用 、律师费用 、公证费用 、执
行费用等）、 因债务人违约而给债权人造成的损失和其他所有应付费用等 ，也
属于被担保债权，其具体金额在其被清偿时确定 。 依据上述确定的债权金额之
和，即为本合同所担保的最高债权额。
4、 担保期间：本合同项下所担保的债务逐笔单独计算保证期间，各债务保证期
间为该笔债务履行期限届满之日起三年。 在该保证期间内，债权人有权就所涉
主债权的全部或部分 、多笔或单笔 ，一并或分别要求保证人承担保证责任。

珠海恩捷
中信 银
行珠 海
分行

30,000 30,000

1、 担保人：公司 。
2、 担保方式：连带责任保证。
3、 担保范围：本保证担保的范围包括主合同项下的主债权 ，利息 、罚息 、复利 、
违约金 、损害赔偿金 、延迟履行期间的债务利息、延迟履行金 、为实现债券的费
用（包括但不限于诉讼费、仲裁费 、律师费、差旅费 、评估费 、过户费 、保全费 、公
告费 、公证认证费、翻译费、执行费、保全保险费等）和其他所有应付的费用 。
4、 担保期间：本合同项下的保证期间为主合同项下债务履行期限届满之日起
三年，即自债务人依具体业务合同约定的债务履行期限届满之日起三年。 每一
具体业务合同项下的保证期间单独计算。 主合同债务人履行债务的期限以主
合同约定为准。 但按法律、法规、规章规定或依主合同约定或主合同双方当事
人协商一致主合同债务提前到期 ， 或主合同双方当事人在约定的期间内协议
延长债务履行期限的 ， 则主合同债务提前到期日或延长到期日为债务的履行
期限届满之日。 如主合同约定债务人分期清偿债务，则最后一笔债务到期之日
即为主合同项下债务履行期限届满之日。

四、公司累计对外担保及逾期担保的情况
截至本公告披露日，公司及子公司间经审批担保总额为人民币 5,946,800.00 万元，占公司最近一

期经审计归属于上市公司股东净资产的 335.48%； 公司及子公司之间实际签署有效的担保总额为人
民币 3,853,694.23万元，占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净资产的 217.40%。

除此之外，公司不存在其他对外担保事项，不存在逾期对外担保、涉及诉讼的担保及因担保被判
决败诉而应承担损失的情形。

五、备查文件
1、公司与中行苏州长三角一体化示范分行签署的《最高额保证合同》；
2、公司与中信银行珠海分行签署的《最高额保证合同》。
特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会
二零二四年三月七日

证券代码：002812 股票简称：恩捷股份 公告编号：2024-044
债券代码：128095 债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司关于
2024 年第二次临时股东大会决议的公告
本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
特别提示：
1、本次股东大会未出现否决议案的情形。
2、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议。
一、会议的召开和出席情况
（一）会议的召开情况
1、会议召开时间：
（1）现场会议召开时间：2024年 3月 7日（星期四）下午 14:00。
（2）网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为 2024 年 3 月 7 日

（星期四）上午 9:15-9:25、9:30-11:30，下午 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的
具体时间为 2024年 3月 7日（星期四）上午 09:15至下午 15:00期间的任意时间。

2、会议召开地点：云南省玉溪市高新区九龙片区春景路 8号云南红塔塑胶有限公司三楼会议室。
3、会议召开方式：现场投票与网络投票相结合的方式
4、会议召集人：公司董事会
5、会议主持人：公司董事长 Paul Xiaoming Lee先生
6、会议召开的合法、合规性：本次股东大会的召开符合《中华人民共和国公司法》《上市公司股东

大会规则》《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《云南恩
捷新材料股份有限公司章程》的有关规定。

（二）会议出席情况
1、本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式进行投票表决。 出席本次股东大会的股

东及股东授权委托代表共 75人， 代表股份数量 388,424,617股， 占公司有表决权股份总数的 40.10%
（截至股权登记日，公司总股本为 977,755,102 股，其中公司回购专用账户持有公司股票 9,218,567 股，
根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》的有关规定，上市公司回购专用账户中的股份不
享有股东大会表决权，因此公司有表决权股份总数为 968,536,535股），其中：

（1） 现场会议股东出席情况： 出席现场会议的股东及股东授权委托代表共 6 人， 代表股份数量
202,826,274股，占公司有表决权股份总数的 20.9415%。

（2）网络投票情况：通过网络投票出席会议的股东共 69 人，代表股份数量 185,598,343 股,占公司
有表决权股份总数的 19.1628%。

参与本次股东大会投票的中小投资者（指除公司的董事、监事、高级管理人员及单独或者合计持
有公司 5%以上股份股东以外的其他股东）共 72 人，代表股份数量 73,785,118 股，占公司有表决权股
份总数的 7.6182%。

2、公司董事、监事、高级管理人员列席了会议。
3、国浩律师（上海）事务所委派的见证律师出席本次股东大会，并出具了见证意见。
二、议案审议表决情况
本次股东大会按照会议议程，以现场投票与网络投票相结合的表决方式审议通过了如下议案：
1、审议通过了《关于变更回购股份用途为注销的议案》
表决结果：同意 388,406,117 股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数（含网络投票）的比例

为 99.9952%； 反对 18,500 股， 占出席本次股东大会有效表决权股份总数（含网络投票） 的比例
0.0048%；弃权 0 股（其中，因未投票默认弃权 0 股），占出席本次股东大会有效表决权股份总数（含网
络投票）的比例为 0.0000%。

其中， 中小投资者同意 73,766,618股， 占出席本次股东大会中小投资者所持有表决权股份总数
（含网络投票）的 99.9749%；反对 18,500 股，占出席本次股东大会中小投资者所持有表决权股份总数
（含网络投票）的 0.0251%；弃权 0股（其中，因未投票默认弃权 0股），占出席本次股东大会中小投资者
所持有表决权股份总数（含网络投票）的 0.0000%。

本议案为特别决议事项，已获得出席本次股东大会有效表决权股份总数的 2/3以上（含）通过。
三、律师出具的法律意见
本次股东大会经国浩律师（上海）事务所何佳欢律师、孟怡律师见证，并出具了见证意见，该见证

意见认为：公司本次股东大会的召集、召开程序、出席股东大会人员的资格及股东大会的表决程序均
符合有关法律、法规和《云南恩捷新材料股份有限公司章程》的规定，合法、有效。 本次股东大会通过的
有关决议合法有效。

四、备查文件
1、公司 2024年第二次临时股东大会决议；
2、国浩律师（上海）事务所《关于云南恩捷新材料股份有限公司 2024 年第二次临时股东大会的法

律意见书》。
特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会
二零二四年三月七日

� � � �证券代码：603501 证券简称：韦尔股份 公告编号：2024-009
转债代码：113616 转债简称：韦尔转债

上海韦尔半导体股份有限公司
关于 GDR 可兑回限制期即将届满

暨 GDR 可兑回的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 上海韦尔半导体股份有限公司（以下简称“公司”） 本次发行的全球存托凭证（Global

Depositary Receipts，以下简称“GDR”）兑回限制期为自 2023年 11月 10 日（中欧时间）至 2024 年 3 月
8日（中欧时间），公司本次发行的 GDR兑回限制期即将届满。

● 兑回限制期届满后，GDR 可以转换为公司 A 股股票， 将导致公司 GDR 存托人 Citibank,
National Association作为名义持有人持有的公司 A股股票数量根据 GDR注销指令相应减少并进入境
内市场流通交易。 本次兑回限制期届满的 GDR 数量为 31,000,000 份，对应公司 A 股股票 31,000,000
股，占公司当前总股本约 2.55%。

● 本次兑回限制期届满的 GDR自 2024年 3月 11日（如无特别说明，本公告中所列日期均指北
京时间）起可以转换为公司 A股股票。

● 根据 GDR跨境转换安排，GDR跨境转换不会导致公司新发行 A 股股份或流通 A 股股票数量
发生变化，对公司股本亦无影响。

● 本次 GDR发行价格为每份 GDR14.35美元，截至 2024年 3月 6日（中欧时间）公司 GDR 于瑞
士证券交易所收盘价格为每份 GDR14.40美元。 境外 GDR交易价格与境内基础证券 A股股票交易价
格不同，敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次发行的 GDR基本情况
（一）核准情况
公司已就本次发行取得了中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）的批准，具体内容

详见公司于 2022年 11月 24日在指定信息披露媒体上披露的《关于发行 GDR 并在瑞士证券交易所
上市获得中国证监会批复的公告》（公告编号：2022-154）； 就本次发行取得了瑞士证券交易所监管局
（SIX Exchange Regulation AG，下同）的附条件批准，瑞士证券交易所监管局同意公司发行的 GDR 在
满足惯例性条件后在瑞士证券交易所上市；并就本次发行的 GDR 招股说明书取得了瑞士证券交易所
监管局招股说明书办公室（Prospectus Office）批准，具体内容详见公司于 2023 年 11 月 7 日在指定信
息披露媒体上披露的《关于发行 GDR价格区间确定及招股说明书获得瑞士证券交易所监管局招股说
明书办公室批准的公告》（公告编号：2023-118）。

（二）股份登记时间
公司本次发行的 31,000,000 份 GDR 对应的境内新增基础证券 A 股股票 31,000,000 股已于 2023

年 11月 7日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记存管， 持有人为公司 GDR 存托
人 Citibank, National Association（花旗银行）。

（三）GDR上市情况
公司于 2023 年 11 月 10 日（中欧时间）发行 31,000,000 份 GDR 并在瑞士证券交易所上市，GDR

证券全称：Will Semiconductor Co., Ltd. Shanghai，GDR上市代码：WILL。
二、本次 GDR跨境转换安排及兑回限制情况

（一）GDR跨境转换安排
合格投资者除通过国际订单市场买卖 GDR外， 也可通过跨境转换机构将 GDR 与 A 股股票进行

跨境转换。 截至本公告披露日，根据上海证券交易所公开信息，已经完成跨境转换机构备案且可开展
瑞士证券交易所跨境转换业务的跨境转换机构共 7家。

跨境转换包括将 A股股票转换为 GDR（以下简称“生成”），以及将 GDR 转换为 A 股股票（以下简
称“兑回”）。 跨境转换机构通过在中国结算开立的跨境转换专用证券账户办理因生成、兑回 GDR引起
的境内基础证券 A股股票非交易过户。境外市场投资者生成或兑回 GDR的，中国结算对 GDR的存托
人和跨境转换机构发送的指令进行匹配，匹配一致并确定相关基础证券 A股股票足额后，于该交易日
日终办理相应境内基础证券 A股股票的非交易过户。 跨境转换机构通过委托上海证券交易所会员在
境内市场进行 A股交易，并要求存托人生成或兑回 GDR。 具体而言：

1、生成：跨境转换机构可以根据投资者的指令通过委托上海证券交易所会员买入 A 股股票并交
付存托人，进而指示存托人签发相应的 GDR并交付给投资人。 由此生成的 GDR可以在瑞士证券交易
所交易。

2、兑回：跨境转换机构可以根据投资者的指令指示存托人注销 GDR，存托人将该等 GDR 代表的
A股股票交付跨境转换机构。跨境转换机构可以委托上海证券交易所会员出售该等 A股股票，并将所
得款项交付投资人。

（二）兑回限制情况
1、期限限制：根据境内的相关监管规定，公司本次发行的 GDR 自上市之日起 120 日内不得转换

为 A股股票。
2、数量上限：根据中国证监会核准，公司 GDR存续期内的数量上限与本次 GDR 实际发行规模一

致，因公司送股、股份分拆或者合并、转换比例调整等原因导致 GDR 增加或者减少的，数量上限相应
调整。

本次兑回限制期届满的 GDR 数量为 31,000,000 份，对应 A 股股票 31,000,000 股，占公司当前总
股本约 2.55%。

三、本次发行的 GDR兑回安排
（一）公司本次发行的 GDR 兑回限制期为自 2023 年 11 月 10 日（中欧时间）至 2024 年 3 月 8 日

（中欧时间）。 兑回限制期内，GDR不得转换为公司 A股股票。
（二）公司本次发行的 GDR兑回限制期将于 2024年 3月 8日（中欧时间）届满。
（三） 兑回限制期届满后，GDR 可以转换为本公司 A 股股票， 将导致 GDR 存托人 Citibank,

National Association作为名义持有人持有的本公司 A股股票数量根据 GDR注销指令相应减少并进入
境内市场流通交易。 本次兑回限制期届满的 GDR 数量为 31,000,000 份， 对应本公司 A 股股票数量
31,000,000股，占本公司目前总股本的 2.55%。

（四）本次兑回限制期届满的 GDR自 2024年 3月 11日起可以转换为本公司 A股股票。
（五）本次 GDR 发行价格为每份 GDR14.35 美元，截至 2024 年 3 月 6 日（中欧时间）公司 GDR 于

瑞士证券交易所收盘价格为每份 GDR14.40美元。 境外 GDR交易价格与境内基础证券 A股股票交易
价格不同，敬请广大投资者注意投资风险。

四、对公司股本的影响
兑回限制期满在公司 GDR进行跨境转换的情况下， 公司 GDR 数量不得超过经中国证监会核准

的 GDR存续期内的数量上限。 公司 GDR存续期内的数量上限与本次 GDR实际发行规模一致。 根据
GDR跨境转换安排，GDR跨境转换不会导致公司新发行 A 股股份或流通 A 股股票数量发生变化，对
公司股本亦无影响。

特此公告。
上海韦尔半导体股份有限公司董事会

2024 年 3 月 8 日

� � � �证券代码：601028 证券简称：玉龙股份 公告编号：2024-005

山东玉龙黄金股份有限公司
关于回购股份实施结果暨股份变动公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、回购审批情况和回购方案内容
山东玉龙黄金股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 9 月 7 日召开第六届董事会第九次会

议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》，同意公司以自有资金通过集中竞价
交易方式回购公司已发行的人民币普通股（A 股）股票，本次回购的股份将在未来适宜时机用于公司
的员工持股计划或者股权激励。 本次回购价格不超过人民币 15元/股（含），回购资金总额不低于人民
币 5,000 万元（含）且不超过人民币 10,000 万元，回购期限自董事会审议通过本次回购股份方案之日
起 6个月内。 具体内容详见公司分别于 2023年 9月 8日和 2023年 9月 19日在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2023-034）
和《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2023-038）。

二、回购股份的实施情况
（一）2023年 9 月 21 日，公司首次实施回购股份，并于 2023 年 9 月 22 日披露了首次回购股份情

况，详见公司于 2023年 9月 22日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交
易方式首次回购公司股份的公告》（公告编号：2023-039）。

（二）2024 年 3 月 6 日， 公司完成回购， 已实际回购公司股份 5,098,755 股， 占公司总股本的
0.65%，回购最高价格 11.41 元/股，回购最低价格 8.24 元/股，使用资金总额 5,011.93 万元（不含印花
税、交易佣金等交易费用）。

（三）本次回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的方案完成回
购。

（四）本次回购股份方案的实施不会对公司的经营、财务和未来发展产生重大影响，不会导致公司
控制权发生变化，不会影响公司的上市地位。

三、回购期间相关主体买卖股票情况
2023年 9月 8日，公司首次披露了回购股份事项，详见公司披露的《关于以集中竞价交易方式回

购公司股份方案的公告》（公告编号：2023-034）。
截至本公告披露日，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人、回购股份提议人在此

期间不存在买卖公司股票的情况。
四、股份变动表
本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 本次回购后

股份数（股） 比例（%） 股份数（股） 比例（%）

有限售股份 - - - -

无限售股份 783,025,760 100.00 783,025,760 100.00

其中：回购专用证券账户 - - 5,098,755 0.65

股份总数 783,025,760 100.00 783,025,760 100.00

五、已回购股份的处理安排
公司本次总计回购股份 5,098,755股，全部存放于公司回购专用证券账户。 根据回购股份方案，本

次回购的股份将在未来适宜时机用于公司的员工持股计划或者股权激励。 公司如未能在回购股份实
施结果暨股份变动公告日后 3年内使用完毕已回购股份，尚未使用的已回购股份将予以注销，具体将
依据有关法律法规和政策规定执行。

上述回购股份在存放于公司回购专用证券账户期间，不享有股东大会表决权、利润分配、公积金
转增股本、认购新股和配股、质押等权利。 后续，公司将按照预定用途使用本次回购的股份，并按规定
履行决策程序和信息披露义务。

特此公告。
山东玉龙黄金股份有限公司

董事会
2024 年 3 月 8 日

� � � �证券代码：688110 证券简称：东芯股份 公告编号：2024-011

东芯半导体股份有限公司
关于控股子公司设立分公司的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、概述
东芯半导体股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 1 日召开第二届董事会第十一次会

议， 审议通过了《关于公司拟在上海设立子公司的议案》《关于控股子公司拟在广州设立子公司的议
案》《关于控股子公司拟在北京设立分公司的议案》，基于战略规划考虑与业务发展需要，公司拟与自
然人荣苏江合资设立子公司，从事 Wi-Fi 7 无线通信芯片的研发、设计与销售，设立后的控股子公司
拟在广州设立一家全资子公司并在北京设立一家分公司。 具体内容详见公司于 2024年 2月 2日在上
海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于拟对外投资设立子公司及设立分公司的公告》（公告
编号：2024-005）。

公司于 2024 年 2 月 7 日完成控股子公司“上海亿芯通感技术有限公司”的设立登记手续并取得
《营业执照》。 具体内容详见公司于 2024 年 2 月 9 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的
《关于对外投资设立子公司的进展公告》（公告编号：2024-007）。

公司于 2024年 2月 20日完成控股子公司的全资子公司“广州亿芯通感技术有限公司”的设立登
记手续并取得《营业执照》。 具体内容详见公司于 2024 年 2 月 22 日在上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）披露的《关于控股子公司对外投资设立子公司的进展公告》（公告编号：2024-008）。

二、本次设立北京分公司工商登记基本信息

近日，公司控股子公司的分公司“上海亿芯通感技术有限公司北京分公司”已完成设立登记手续，
并取得北京市海淀区市场监督管理局颁发的《营业执照》，具体情况如下：

1、公司名称：上海亿芯通感技术有限公司北京分公司
2、统一社会信用代码：91110108MADCWMW34Q
3、负责人：潘惠忠
4、类型：有限责任公司分公司(自然人投资或控股)
5、成立日期：2024年 03月 06日
6、经营场所：北京市海淀区苏州街 16号（神州数码大厦）1幢 10层 1-10层-02
7、经营范围：一般项目：集成电路设计；集成电路销售；集成电路芯片设计及服务；集成电路芯片

及产品销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；货物进出口；技术进出
口；软件开发；软件销售；物联网技术研发；物联网设备销售；物联网技术服务；电子产品销售；电子元
器件批发；电子元器件零售。 (除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)(不得从
事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 )

三、风险提示
公司控股子公司及其广州子公司、北京分公司设立后，未来经营管理过程中可能面临宏观经济及

行业政策变化、市场需求变化、行业竞争加剧、技术研发等方面的不确定因素的影响，存在一定的市场
风险、经营风险、管理风险等，上述业务对公司未来业绩的影响具有不确定性。 公司将密切关注子公司
的后续进展，加强风险防范运行机制，依托前期积累的管理经验，提高管理能力和经营效率，以不断适
应业务要求及市场变化。 公司将严格按照相关法律、法规及规范性文件的要求，及时履行信息披露义
务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。
东芯半导体股份有限公司董事会

2024 年 3 月 8 日

� � � �证券代码：000676 证券简称：智度股份 公告编号：2024-019

智度科技股份有限公司
关于全资子公司为母公司提供担保的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。
一、担保情况概述
因经营周转需要，智度科技股份有限公司（以下简称“公司”）向中国银行股份有限公司广州市绿

色金融改革创新试验区花都分行申请不超过人民币 400,000,000.00 元（大写：肆亿元整）的综合授信，
期限一年。最终业务品种、期限及金额以银行审批为准。在上述综合授信范围内，公司拟申请不超过人
民币 400,000,000.00元（大写：肆亿元整）的一年期流动资金贷款。 该事项已于 2023年 12 月 1 日经公
司第九届董事会第二十次会议审议通过。

经子公司智度投资（香港）有限公司（以下简称“智度香港”）股东决定，智度香港为上述流动资金
贷款中的人民币 200,000,000.00元（大写：贰亿元整）提供不超过 3,000万美元存单质押。

本次子公司智度香港为公司提供担保事项属于上市公司控股子公司为上市公司合并报表范围内
的法人提供担保， 智度香港已履行了审议程序。 根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1
号———主板上市公司规范运作》的相关规定，该担保事项无需另行提交公司董事会或股东大会审议。

二、被担保人基本情况
（一）被担保人的基本情况
被担保人：智度科技股份有限公司
成立日期：1996年 12月 16日
注册地址：广州市花都区新雅街凤凰南路 56之三 401室（部位之 8）
法定代表人：陆宏达
注册资本：127650.6972万人民币
经营范围：投资与资产管理；投资咨询；经济贸易咨询；从事网络科技、计算机科技领域内的技术

开发、技术咨询、技术服务、技术转让；基础软件、应用软件服务（不含医用软件）及自助研发产品销售；
网络游戏开发、运营与维护；数码产品、机电产品、日用百货、计算机、软件及辅助设备的批发与零售；
互联网信息服务；电信业务（第二类增值电信业务中的信息服务业务，仅限互联网信息服务）；设计、制
作、代理、发布广告；互联网文化活动；文艺创作及表演；会务服务；企业形象策划；市场营销策划；商务
咨询；自营和代理技术的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外）

经查询中国执行信息公开网，截至本公告披露日，公司不属于失信被执行人。
（二）被担保人的主要财务指标（合并）
单位：人民币元

项目 2022 年 12 月 31 日
（经审计）

2023 年 9 月 30 日
（未经审计）

资产总额 4,292,212,904.28 4,697,774,396.47
负债总额 754,932,875.14 969,039,339.48
银行贷款总额 72,290,403.31 244,789,549.20
流动负债总额 721,734,481.82 921,602,389.66
净资产 3,564,045,516.20 3,696,327,693.17
项目 2022 年度（经审计 ） 2023 年 1-9 月（未经审计）

营业收入 2,658,319,572.79 2,080,139,914.51
利润总额 -352,687,384.07 234,280,588.50
净利润 -404,792,889.63 163,136,058.07
或有事项涉及的总额

三、 担保协议的主要内容
1、担保人：智度投资（香港）有限公司
2、被担保人：智度科技股份有限公司
3、担保金额：人民币 2亿元
4、担保方式：以美元定期存单提供质押担保
5、担保期间：24个月
6、担保范围：主合同项下的主债权本金及基于该主债权之本金所发生的利息（包括利息、复利、罚

息）、违约金、损害赔偿金、保管担保财产和实现债权的费用（包括但不限于诉讼费用、律师费用、公证
费用、执行费用等）、因债务人违约而给质权人造成的损失和其他所有应付费用等

7、是否提供反担保：否
四、 累计对外担保数量及逾期担保的数量
本次担保发生后，公司及控股子公司仍处于担保期间的对外担保总额度为人民币 4 亿元（全部为

公司对控股子公司的担保。 未包括公司为全资子公司上海智度亦复信息技术有限公司及其全资子公
司西藏亦复广告有限公司、上海佑迎广告有限公司因与百度时代网络技术（北京）有限公司签订 2024
年度百度核心分销商相关合作协议产生的债务的担保，该担保金额以业务开展为准，该担保已经公司
2024年第一次临时股东大会审议通过），占公司最近一期经审计的归属于上市公司股东净资产的比例
为 11.22%，公司及控股子公司实际所需承担的对外担保余额为人民币 0元。 截至目前，公司及控股子
公司不存在对合并报表外的主体提供的担保；不存在逾期债务对应的担保、涉及诉讼的担保及因被判
决败诉而应承担损失的情况。

五、 备查文件
（一）《最高额质押合同》。
特此公告。

智度科技股份有限公司董事会
2024 年 3 月 8 日

� � � �证券代码：600589 证券简称：*ST榕泰 公告编号：2024-032

广东榕泰实业股份有限公司
关于风险提示的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广东榕泰实业股份有限公司（以下简称“广东榕泰”或“公司”）股票价格于近期波动较大。 公司郑
重提醒广大投资者充分了解股票交易市场风险及公司披露的风险因素， 切实提高风险意识， 理性决
策，审慎投资。

一、相关风险提示
（一）二级市场交易风险
公司股票价格短期内波动较大，敬请广大投资者注意股价炒作风险。
（二）公司股票可能被终止上市的风险
1、公司股票已被实施退市风险警示
公司股票因 2022 年年末经审计的归属于上市公司股东的净资产为负值， 已被实施退市风险警

示。 2024年 1月 31日， 公司披露了《2023年年度业绩预盈公告》（公告编号：2024-013）， 公司预计
2023年度归属于上市公司股东的净利润实现扭亏为盈，期末净资产转为正值。 以上预告数据仅为初
步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的 2023年年度报告为准。 若公司 2023
年经审计的期末净资产最终确定为负值或出现《上海证券交易所股票上市规则》第 9.3.11 条规定情形
的，公司股票将面临被终止上市的风险。

2、法院已裁定公司重整计划执行完毕，公司股票仍存在被终止上市的风险
2023年 12月 29日，公司收到揭阳中院送达的《民事裁定书》【（2023）粤 52 破 7 号之一】，法院裁

定确认《广东榕泰实业股份有限公司重整计划》执行完毕并终结公司重整程序。 该情况有利于优化公
司资本负债结构、改善公司经营状况、加强公司持续盈利能力。 但如果公司后续经营和财务指标不符
合《上海证券交易所股票上市规则》的相关监管法规要求，公司股票仍存在被终止上市的风险。

（三）公司股票被继续实施其他风险警示
公司因触及《上海证券交易所股票上市规则》第 9.8.1 条第五项“主要银行账户被冻结”和第六项

“最近连续 3个会计年度扣除非经常性损益前后净利润孰低者均为负值，且最近一个会计年度财务会
计报告的审计报告显示公司持续经营能力存在不确定性” 的规定， 公司股票被继续实施其他风险警
示。

截至本公告披露日，公司及重要子公司主要银行账户已解除冻结，具体内容详见公司于 2024年 3

月 6日披露的《关于公司主要银行账户解除冻结的公告》（公告编号：2024-029）。
（四）生产经营风险
公司于 2023年 4月 26日披露了《2022年年度报告》，公司 2022年度实现归属于上市公司股东净

利润为-745,448,761.93元，归属于上市公司股东的净资产为-672,738,883.89元。 年度审计会计师对公
司 2022 年年度财务报告出具了与持续经营相关的重大不确定性、 强调事项段的无保留意见审计报
告。 敬请广大投资者注意投资风险。

2024年 1月 31日， 公司披露了《2023 年年度业绩预盈公告》（公告编号：2024-013）， 公司预计
2023年度归属于上市公司股东的净利润实现扭亏为盈，期末净资产转为正值。以上预告数据仅为初步
核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的 2023年年度报告为准。 若公司 2023年
经审计的期末净资产最终确定为负值或出现《上海证券交易所股票上市规则》 第 9.3.11 条规定情形
的，公司股票将面临被终止上市的风险。

（五）公司核心资产已被冻结的风险
截至 2022年末，公司逾期金融负债本息合计约 12.75亿元，因负债逾期引发的诉讼事项导致公司

主要银行账户及土地使用权等核心资产被冻结查封。
截至本公告披露日，因法院裁定确认《广东榕泰实业股份有限公司重整计划》执行完毕并终结公

司重整程序，依照《中华人民共和国企业破产法》和《中华人民共和国民事诉讼法》的相关规定，公司已
向相关法院申请解除查封、扣押、冻结的公司资产。 具体情况将以公司收到相关法院文书为准，公司将
持续关注本事项的进展情况并及时履行信息披露义务。

二、公司关注并核实的相关情况
（一）经自查，公司目前经营情况正常，主营业务未发生重大变化，外部市场环境、行业政策亦未发

生重大变化。
（二）媒体报道、市场传闻、热点概念情况
公司未发现需要澄清或回应的媒体报道或市场传闻。
（三）其他股价敏感信息
经核实，公司董事、监事、高级管理人员在公司股票价格波动较大期间未买卖公司股票。
三、其他事项
公司选定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn），有关信息以公司在上述选定媒体披露的内容为准。 敬请广大投资者理性投资，
注意投资风险。

特此公告。
广东榕泰实业股份有限公司董事会

2024 年 3 月 8 日

� � � �证券代码：603879 证券简称：永悦科技 公告编号：2024-013

永悦科技股份有限公司关于以
集中竞价方式首次回购公司股份的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
一、回购股份的基本情况
永悦科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 2月 26 日召开第三届董事会第三十次会议

审议通过了《关于公司以集中竞价交易方式回购股份的方案》，同意公司以不低于人民币 1,500 万元
且不超过人民币 3,000万元自有资金通过上海证券交易所系统以集中竞价交易方式回购公司发行的
人民币普通股（A 股）股票，回购价格不超过 6.00 元/股，回购期限从 2024 年 2 月 26 日至 2024 年
5月 24日。 具体内容详见公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《永悦科技股份有限公
司关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：2024-009）以及《永悦科技股份有限公

司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号 2024-011）。
二、首次回购股份的具体情况
2024年 3月 7日，公司实施了首次回购股份，根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上

市公司自律监管指引第 7 号—回购股份》等相关规定，现将首次回购公司股份情况公告如下：
公司通过集中竞价交易方式首次回购股份数量 16,500 股， 占公司目前总股本的比例为 0.005%。

成交的价格为 4.37元/股，支付的总金额为 72,105.00元（不含印花税及交易佣金等费用）。 本次回购符
合公司回购方案的要求。

三、其他事项
公司后续将严格按照《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号———回购股份》等相关规定

及公司回购股份方案实施股份回购，并及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

永悦科技股份有限公司
董事会

2024 年 3 月 8 日

� � � �证券代码：600525 证券简称：长园集团 公告编号：2024019

长园科技集团股份有限公司关于以
集中竞价交易方式回购股份的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、回购股份方案基本情况
长园科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 2 月 22 日召开第八届董事会第四十八

次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司股份方案的议案》，同意公司自董事会决议通过回
购公司股份方案之日起十二个月内，以不超过 5.50 元/股（含）的价格回购公司股份，回购金额不低于
7,000万元（含），不超过 10,000万元（含），回购用途为实施员工持股计划或股权激励计划。本次回购股
份方案无需提交公司股东大会审议。 具体详见公司 2024 年 2 月 23 日在上海证券交易所网站（www.
sse.com.cn）披露的《第八届董事会第四十八次会议决议公告》（公告编号：2024014）及《关于以集中竞价
交易方式回购股份方案的回购报告书》（公告编号：2024015）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号———回购股份》

等相关规定，现将公司首次回购股份的情况公告如下：
2024年 3月 7日，公司通过集中竞价交易方式首次回购股份 200,000 股，已回购股份占公司总股

本的比例为 0.0152%，购买的最高价为 4.63元/股，最低价为 4.59 元/股，已支付的总金额为 921,600 元
（不含印花税、交易佣金等交易费用）。 本次回购符合相关法律法规规定及公司回购股份方案的要求。

三、其他情况
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号———

回购股份》等相关规定及公司回购股份方案，在回购期限内根据市场情况择机回购公司股份，同时根
据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

长园科技集团股份有限公司
董事会

二〇二四年三月八日

� � � �证券代码：600901 证券简称：江苏金租 公告编号：2024-011
可转债代码：110083 可转债简称：苏租转债

江苏金融租赁股份有限公司关于 2024 年
绿色金融债券（第二期）发行完毕的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
经中国人民银行批准，江苏金融租赁股份有限公司近日在全国银行间债券市场成功发行“江苏金

融租赁股份有限公司 2024年绿色金融债券（第二期）”（以下简称“本期债券”）。
本期债券于 2024年 3月 5日簿记完成， 并于 2024年 3月 7日缴款完毕， 发行规模为人民币 15

亿元，品种为 3年期固定利率债券，票面利率 2.50%。
本期债券的募集资金将依据适用法律和监管部门的批准，用于《绿色债券支持项目目录(2021 年

版)》规定的绿色产业项目。募集资金闲置期间发行人可以将募集资金投资于非金融企业发行的绿色债
券以及具有良好信用等级和市场流动性的货币市场工具。

特此公告。
江苏金融租赁股份有限公司董事会

2024 年 3 月 8 日

� � � �证券代码：601838 证券简称：成都银行 公告编号：2024-008
可转债代码：113055 可转债简称：成银转债

成都银行股份有限公司
关于职工监事辞职的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

成都银行股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于 2024 年 3 月 7 日收到职工监事赵颖女士的
书面辞职报告。 赵颖女士因个人原因，辞去公司第七届监事会职工监事、监事会监督委员会委员职务。
经赵颖女士确认， 其与监事会无不同意见， 亦无任何与其辞职有关的事项需要通知公司股东及债权
人。

公司监事会对赵颖女士在任职期间做出的贡献表示衷心感谢。
特此公告。

成都银行股份有限公司监事会
2024 年 3 月 8 日

� � � �证券代码：603811 证券简称：诚意药业 公告编号：2024-007

浙江诚意药业股份有限公司
关于控股股东之一致行动人增持计划进展

暨增持达 1%的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
本次权益变动属于增持，不涉及要约收购，不会使浙江诚意药业股份有限公司（以下简称“公司”）

控股股东及实际控制人发生变化。
增持进展：控股股东之一致行动人颜晓玲女士自 2024 年 2 月 6 日至 2024 年 2 月 21 日，通过上

海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计增持公司股份 349,722 股， 占公司目前总股本的
0.11%，增持金额为人民币 226.06万元。 具体详见公司公告《浙江诚意药业股份有限公司关于公司控
股股东之一致行动人增持计划实施结果公告》（公告编号：2024-005）。

控股股东之一致行动人诚意小贷拟计划自 2024 年 2 月 22 日起至 2024 年 8 月 21 日通过上海证
券交易所交易系统以集中竞价交易方式增持公司股份， 截止本公告日当天已累计增持 3,075,000 股，
占公司目前总股本的 0.94%，增持金额为人民币 2349.45万元。诚意小贷增持计划尚未实施完毕，后续
将按照增持计划，继续择机增持公司股份。

截止本公告披露当日，上述两个增持主体合计增持股份 3,424,722股，占公司总股本 1.05%。 现将
权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况：
（一）信息披露义务人及其权益变动明细

信 息 披 露 义 务
人 1 基本信息

名称 颜晓玲

住所 浙江省温州市洞头区北岙镇

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 累计变动数量（股）
占 总 股 本
比例

集中竞价交易 2024 年 2 月 6 日-2 月
21 日 人民币普通 A 股 349,722 0.11%

信 息 披 露 义 务
人 2 基本信息

名称 温州市洞头区诚意小额贷款股份有限公司

住所 浙江省温州市洞头区北岙街道望海路 118 号 2 楼

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 累计变动数量（股） 占总股本比例

集中竞价交易 2024 年 2 月 22 日 -
2024 年 3 月 7 日 人民币普通 A 股 3,075,000 0.94%

（二）本次权益变动前后，公司控股股东及其一致行动人拥有公司权益的股份情况：

股东名称

本次股份增持前 本次股份增持后

一致行动关系形成原因
持股数量
（股） 持股比例（%）

持股数量
（股） 持股比例（%）

颜贻意 77,192,080 23.58 77,192,080 23.58
颜晓玲女士为公司控股股东
颜贻 意先生之 直系 亲 属 ;颜
贻意先生为诚意小贷法定代
表人及董事长 ， 持有诚意小
贷 27.5%股权

颜晓玲 0 0 349,722 0.11

诚意小贷 0 0 3,075,000 0.94

合计 77,192,080 23.58 80,616,802 24.63

注：上述持股比例尾数上如存在差异，均是由于四舍五入造成的。
二、其他说明
（一）本次权益变动属于增持，不涉及要约收购，资金来源均为增持主体自有资金，不会导致公司

控股股东及实际控制人发生变化。
（二）上述权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所

业务规则等相关规定的情形。
（三）公司将持续关注股东权益变动情况，严格按照相关法律法规的要求及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

浙江诚意药业股份有限公司董事会
2024 年 3 月 7 日

� � � �证券代码：600686 证券简称：金龙汽车 编号：临 2024-007

厦门金龙汽车集团股份有限公司
2024 年 2 月份产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
厦门金龙汽车集团股份有限公司 2024年 2月份客车产销数据快报如下：
单位：辆

项目名称 本月数 去年同月 当月同比
增减 本年累计 去年同期

累计
累计同比
增减

客车生产量 1,736 2,290 -24.19% 4,976 4,151 19.87%
其中：大型客车 647 900 -28.11% 1,893 1,678 12.81%
中型客车 282 275 2.55% 947 458 106.77%
轻型客车 807 1,115 -27.62% 2,136 2,015 6.00%
客车销售量 2,313 1,872 23.56% 5,274 3,449 52.91%
其中：大型客车 916 824 11.17% 2,076 1,598 29.91%
中型客车 284 224 26.79% 885 322 174.84%
轻型客车 1,113 824 35.07% 2,313 1,529 51.28%

注：本表为快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。
特此公告。

厦门金龙汽车集团股份有限公司董事会
2024 年 3 月 8 日

� � � �证券代码：600956 证券简称：新天绿能 公告编号：2024-016
债券代码：175805.SH 债券简称：G21新 Y1

新天绿色能源股份有限公司
2024 年 2 月主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
根据公司初步统计，2024年 2月，本公司及子公司按合并报表口径完成发电量 1,051,193.55兆瓦时，同比减少 8.33%。 截至 2024年 2月 29日，累计完成发电量 2,553,663.61兆瓦时，同比减少 4.40%。

地区
发电量

2024 年 2 月
（兆瓦时）

同比变动
（%）

2024 年 1-2 月
（兆瓦时）

同比变动
（%）

风电业务 1,039,807.85 -8.24% 2,530,459.43 -4.37%
河北 703,025.50 -13.96% 1,839,713.48 -6.72%
山西 28,258.63 10.99% 85,746.32 9.63%
新疆 25,747.25 90.22% 43,009.39 80.23%
云南 83,946.20 35.24% 142,490.57 23.01%
山东 8,696.78 51.12% 16,433.99 21.97%
内蒙古 69,048.48 -12.86% 154,522.46 -8.20%
广西 25,706.97 12.80% 44,428.63 -6.14%
江苏 31,590.78 22.73% 61,075.22 4.28%
河南 10,377.66 11.92% 23,072.46 2.51%
黑龙江 17,758.67 -26.20% 45,317.65 -8.16%
江西 13,869.22 -30.00% 29,035.40 -15.88%
湖南 12,696.21 -27.69% 26,041.75 -25.23%
陕西 9,085.51 -15.91% 19,572.10 -27.78%
太阳能业务 11,385.70 -15.90% 23,204.17 -7.11%
河北 2,994.88 -33.73% 7,212.00 -12.61%
新疆 2,239.76 3.85% 4,201.80 -0.44%
黑龙江 5,061.16 -9.61% 9,497.51 -5.58%
辽宁 1,089.90 -13.70% 2,292.86 -6.40%
合计 1,051,193.55 -8.33% 2,553,663.61 -4.40%

根据公司初步统计，2024年 2月，本公司及子公司按合并报表口径完成输气量 73,856.89万立方米，同比增加 32.73%，其中售气量 64,750.47万立方米，同比增加 36.67%；代输气量 9,106.42 万立方米，同比增
加 10.14%。 截至 2024年 2月 29日，累计完成输气量 170,526.11万立方米，同比增加 25.57%，其中售气量 151,877.62万立方米，同比增加 30.95%；代输气量 18,648.49万立方米，同比减少 5.88%。

输/售气量

2024 年 2 月
（万立方米）

同比变动
（%）

2024 年 1-2 月
（万立方米）

同比变动
（%）

燃气业务

批发 36,487.72 25.64% 81,713.90 8.40%
零售 20,169.66 14.58% 48,421.94 23.45%

CNG 480.17 -32.74% 1,356.53 2.40%

LNG 7,612.92 41117.77% 20,385.24 38117.56%
售气量合计 64,750.47 36.67% 151,877.62 30.95%
代输 9,106.42 10.14% 18,648.49 -5.88%
输气量合计 73,856.89 32.73% 170,526.11 25.57%

本公告所载经营数据为初步统计数据，可能与中期报告及╱或年度报告披露的数据存在一定差异，仅供参考。 上述经营数据并不对本公司未来经营情况作出任何明示或默示的预测或保证。 投资者应注意因
不恰当信赖或使用以上信息而可能造成的投资风险。

特此公告。
新天绿色能源股份有限公司董事会

2024 年 3 月 7 日


